לטובת שירות המבחן, להלן פרטי המשיב:

רח' ירושלים 12/11 אור יהודה, נייד של אביו - 054-3025233; או פקס הסנגורית - 0777-924145 או נייד -
;0546456445

המזכירות והסנגור ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקירו למועד הנדחה.

המשיב מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט